
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo strażaka ratownika ochotniczej 

straży pożarnej w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 233), Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej na terenie gminy Kalisz Pomorski oraz kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej 

na terenie gminy Kalisz Pomorski, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

w wysokości: 

1) za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 1/175 przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego brutto, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 

w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy 

z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych przed dniem 

ustalenia tego ekwiwalentu pieniężnego; 

2) za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 1/300 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego 

brutto, o którym mowa w pkt 1, przed dniem ustalenia tego ekwiwalentu pieniężnego. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej na 

terenie gminy Kalisz Pomorski, który brał udział w działaniach, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 

17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych, tj. zabezpieczenia obszaru chronionego właściwej 

jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego w powiatowym planie ratowniczym, 

w wysokości 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, przed 

dniem ustalenia tego ekwiwalentu pieniężnego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXXVI/624/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3445


		2024-07-05T09:39:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




